


Інформація
про надходження і використання коштів,
отриманих від благодійного фонду «Сучасним дітям – сучасний садочок» 
ДНЗ ясла-садку № 6 «Дзвіночок»
за грудень 2015 року
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	Залишок  (за попередній термін)
	Надійшло за місяць коштів
	Видатки (що зроблено чи придбано)
	Залишок загальний

	По ДНЗ
	По групах
	На потреби  ДНЗ
	На потреби  групи
	По  ДНЗ
	По  групах
	По  ДНЗ
	По  групах

	7727,63
	782,90
	2925 
(79%)
Благодійна допомога – 6806,61
Нагорода від управління освіти - 5000
	3100 грн
(89%)

	18606,61 – поповнення матеріально-технічної бази (металопластикові вікна, профнастіл, пральна машинка)

	1107 – господарчі товари
295,75 – канцтовари
42,33 – миючі засоби
1347,90 – поповнення матеріально-технічної бази
	3852,63
	1089,92

	Разом:
7727,63
	782,90
	14731,61
	3100
	18606,61
	2792,98
	
	1089,92



